
UCHWAŁA NR XXVI/155/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę nr XIX/115/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 27 maja 2020r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku Etap I”. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A503D4AF-E0B7-4BBB-A4D4-3C18C0A62B09. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/155/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Uzasadnienie  

Uchyla się uchwałę Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 27 maja 2020r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku Etap I” ze względu na 
brak pozytywnie rozpatrzonego wniosku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A503D4AF-E0B7-4BBB-A4D4-3C18C0A62B09. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




